
D O D A T E K   č. 1 
ke smlouvě o nájmu prostor a místností sloužících k podnikání ze dne 20.12.2018 (dále jen 

„smlouva“) 
 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají 
 

Podniky města Šumperka a.s. 
Slovanská 21, Šumperk 787 01 
IČO: 65138163 
DIČ: CZ65138163 
zastoupená Ing. Miroslavem Pospíšilem, předsedou správní rady 
/ dále jen pronajímatel / 
 
a 
 
ETCIMEX s.r.o. 
Bratří Štefanů 982/69b, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 
IČ: 41194161 
DIČ: CZ41194161 
zastoupená Ing. Kamilem Hallakem, BBA, jednatelem 
/ dále jen nájemce / 
 
tento dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor a místností sloužících podnikání ze dne 20.12.2018 
 

I. 
Předmět dodatku 

 
1. Smluvní strany se dohodly na úpravě úhrady nákladů za služby spojené s užíváním prostor 

sloužících k podnikání, a to u elektrické energie. Světelný reklamní banner pronajímatele, který 
je umístěn nad hlavními vchodovými dveřmi do budovy č.p. 255, je připojený do elektrické skříňky 
prostor pronajímaných nájemci, aktuálně je vypnutý. Nájemce je o této skutečnosti tímto 
vyrozuměn a souhlasí s tím. Pronajímatel zajistí výměnu časového spínače v elektrické skříňce, 
který je nefunkční. Pronajímatel při ročním vyúčtování nákladů na elektrickou energii provede 
odpočet nákladů na provoz světelného banneru dle výpočtu v bodě 2. 

2. Výpočet předpokládané spotřeby elektrické energie světelného reklamního banneru: 

Zařízení příkon (W) 

LED osvětlení (56 LED čipů) 84 

Trafo 100 

Celkem světelný banner 184 

 

Období počet 
dní 

rozmezí svícení počet hodin 
svícení/den 

hodin svícení 
celkem 

Spotřeba EE 
(MWh) 

01.05.-30.9. 153 21:00-6:00 9 1377 0,253368 

01.10.-30.4. 212 17:00-7:00 14 2968 0,546112 

Rok 365    4345 0,79948 

 

3. V článku IV. smlouvy bude text doplněn následovně: 

Pronajímatel v rámci vyúčtování nákladů za elektrickou energii provede odpočet nákladů za 
spotřebu elektrické energie světelného reklamního banneru v rozsahu předpokládané spotřeby 
dle výpočtu uvedeném v bodě 2. tohoto dodatku. 

4. Světelný reklamní banner bude v provozu od 01. 09. 2022. 



 2 

  
II. 

Závěrečná ustanovení 
 

Ostatní články smlouvy jsou beze změny. 
 

 
 
V Šumperku dne 26.8.2022     V ……………………. dne 31.8.2022 

 
 
 
 
 
 

.................................................    ................................................. 
Ing. Miroslav Pospíšil      Ing. Kamil Hallak 
předseda správní rady     jednatel 
Podniky města Šumperka a.s.    ETCIMEX s.r.o. 


